
     Tyresö 7 juni 2016 

 

Ansökan om kommunalt bidrag till Tyresö Skeppslags seglarskola 2016 

 

Hej! 

På lördag den 11 juni startar Tyresö Skeppslags årliga 5-dagars seglarskola vid Orrnästets 

båtklubb och Nytorps båtklubb. I år är deltagarantalet 70 barn fördelade på Optimistjollar och 

Laser. Rekord och jätteroligt! Det enda tråkiga är att vi varit tvungna att säga nej till ett 

knappt 10-tal nybörjarbarn pga. platsbrist vid Orrnäset och Nytorp. 

Vi är sena med ansökan och beklagar det. Vid samtal med Stefan Fridén fick vi meddelat att 

vi ändå kunde försöka i sista minuten.  

Vi har i år sänkt avgiften för familjer som har flera barn. Avgiften för första barnet är 1750 kr 

(200 kr är familjemedlemskap till föreningen). Nästkommande barn kostar 1350 kr. De 

familjer som inte har tillgång till egen båt kan hyra av Trollbäckens båtklubb och Tyresö 

båtklubb som vi inlett samarbete med. Detta till en kostnad av 750 kr. Vi skulle vilja sänka 

avgifterna ytterligare, men har inte vågat det då det råder osäkerhet om hur stor bensin-

kostnaden blir.  

Bensinkostnaden är den svåraste posten att förutsäga då den beror av väder och vind och 

barnens utveckling under lägret. Vi har också tagit beslut att investera i ett antal komradio för 

att öka säkerheten och snabbt kunna påkalla alla ledares uppmärksamhet i händelse av en 

olycka och snabbt få fler båtar på plats vid olycksplatsen. 

Vi har många ledare, föräldrar till barnen och ungdomsledare som i de flesta fall är tidigare 

elever i Skeppslaget. Alla arbetar ideellt, utom ungdomsledarna som får en liten ersättning. 

Skeppslaget har under våren haft kontakt med kommunen angående utbyggnad vid Nytorps 

båtklubb för att anpassa området så att det går lättare att sjösätta jollar och inhägna och låsa 

dessa. Ett första steg är taget och vi kommer kunna ha ett 30-tal seglare där i år. Arbetet ska 

sedan fortsätta i höst och målet är att få en anläggning som kan ta emot fler barn och även 

ge möjlighet att erbjuda jolleseglingar under vår- och höst. För detta projekt vill vi gärna 

återkomma för diskussion om kommunens möjlighet att bidra ekonomiskt.  

Denna ansökan gäller löpande kostnader för seglarskolan och vi hoppas kommunen kan 

bevilja ett belopp. Nästa år ska vi se till att vara ute i god tid innan vi beslutar om avgifterna 

och då förhoppningsvis kunna sänka dem ytterligare. 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen i Tyresö Skeppslag 

genom Ylva Hansson (070-7165022) 


